Управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

№ 92 «Парус» города Калуги

 МБДОУ № 92 « Парус» г. Калуги

ПРИКАЗ

От «16»   февраля 2024 г. №16/од

Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка

для работников МБДОУ №92

«Парус»  г. Калуги»

В целях упорядочения деятельности и функционирования учреждения,

обеспечения реализации Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3,( ред. от 17.02.2023 г.)

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №1155

от 17.10.2013 г. «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования» (с изменениями на

08.11.2022 года), реализации норм Трудового кодекса Российской

Федерации (в редакции Федерального закона от 16 декабря 2019 г. № 439-

ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в

части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном

виде"), Устава и на основании решения общего собрания работников

МБДОУ №92 «Парус» г. Калуги, протокол  № 4 от 15.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка для работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

№92 «Парус» города Калуги (Приложение 1 к Коллективному договору).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего                                                          /А.А. Аверина/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-21T13:21:48+0500